年   月   日

ココブンジプラザ施設使用料返還金請求書

国分寺市長殿

〒

住 所

電話番号

団体名

氏 名             印

請求金額            円

上記のとおり、ココブンジプラザ施設使用料返還金を請求します。

なお、私が受領するココブンジプラザ施設使用料返還金は次の預金口座へ振込を依頼し

ます。振込をもって国分寺市からの返還金を受領したものとします。

金 融 機 関 名 支 店 名 口 座 種 別

１ 銀行  ４ 信組

２ 信金  ５ 労金

３ 農協

              １ 本店

              ２ 支店

                ３ 出張所

１ 普通

２ 当座

３ その他

口 座 番 号 口 座 名 義

フリガナ

※ 振込先がゆうちょ銀行(郵便局)のときは、振込用口座（店番３桁・口座番号７桁）を

記入してください。

№．